Abonamentul pentru Brașov:
Administrațiunea, Piața mare
târgul Inului Nr. 20. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dușul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
se plătesc înainte.

Nr. 189.

Brașov, Joi 28 August (10 Septembrie)

1908.

De-ale reformei electorale.

...„Cunoștința limbei maghiare în sine nu califică pe nimeni ca patriot. Inimicii interni ai Ungariei au învățat mai toți limba statului și este cu neputință de a crea, în semnul siluirii de a învăța această limbă, o școală politică și de a crește o generațiune credincioasă statului“.